

سرانجام تلخ خانه تاریخی وکیلی کوهبنان

۷۰ درصد خانه تاریخی وکیلی در شهرستان کوهبنان کرمان از سوی شهرداری تخریب شده و اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کوهبنان، ضمن تشکیل کار گروه ویژه برای خانه‌های تاریخی واجد ارزش استان در حال پیگیری این موضوع است. یک‌فعال میراث فرهنگی شهرستان کوهبنان در استان کرمان به همشهری می‌گوید: «شهرداری برای تخریب این خانه تاریخی از میراث فرهنگی استعلام نگرفته است. قدمت خانه وکیلی به زمان قاجار برمی‌گردد؛ این در حالی است که بناهای قدیمی که عمری بیشتر از یک قرن داشته باشند واجد شرایط ثبت ملی هستند.» مهدی زینلی می‌گوید: از سوی شورای شهر گفته شده که این خانه متعلق به بخش خصوصی و به شهرداری واگذار شده است. زینلی ادامه می‌دهد: «علاوه بر ارزش تاریخی، خانه وکیلی در شعاع ۱۰۰ متری خانه تاریخی آل طاه‌ها که ثبت ملی هم شده، قرار دارد و تخریب، نه تنها خانه وکیل‌ی را از بین برده، بلکه به حریم خانه تاریخی آل طاه‌ها هم آسیب زده است.» به گفته داود خالدری، سخنگوی شورای شهر کوهبنان، خانه وکیل‌ی سال‌ها پیش و در زمان شهردار سابق علی فرایند تفکیک و ساماندهی قانونی به شهرداری واگذار و این ملک از طریق مزایده به برنده واگذار شده و مالک اصلی اعلام کرده است تمایلی به واگذاری یا حفظ ملک برای مقاصد میراث فرهنگی ندارد و این بنا سال‌هاست که به حال خود رها و به پناهگاه حیوانات موذی و سگ‌های ولگرد تبدیل شده و عامل ناامنی برای ساکنان محله بوده و نارضایتی گسترده ساکنان محله و تخریب چهره شهری را به دنبال داشته است. خانه وکیل‌ی، مالک شخصی و طرح تفکیک دارد و در جریان تفکیک ۱۸ قطعه از این ملک سهم شهرداری شده است.

مهدی احدی، رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کوهبنان می‌گوید: «از سال ۱۳۹۴ به بعد که طرح تفکیک منطقه مطرح شد با شهردار وقت صحبت کردم و گفتیم این ملک تاریخی را جزو یکی از ۱۸ قطعه سهم شهرداری لحاظ کنید. وقتی ملکی تاریخی است، حتی اگر ثبت ملی نشده باشد، نیاز به استعلام از میراث فرهنگی دارد و شهرداری هیچ استعلامی از میراث فرهنگی نگرفته است.»



افزایش ۲برابری بارندگی در ۳ حوضه آبریز آذربایجان غربی

مجید رستگاری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی: در سال آبی جاری، میانگین بارندگی در ۳ حوضه آبریز آذربایجان غربی ۱۸۳ میلی‌متر ثبت شده که نسبت به سال گذشته ۲ برابر و در مقایسه با میانگین بلندمدت ۲۱ درصد افزایش نشان می‌دهد.



تصویب راه اندازی قطار سریع‌السیر مشهد- تهران در شورای اقتصاد

علی‌اکبر لیاقی، رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی: پروژه قطار سریع‌السیر مشهد- تهران به‌عنوان پروژه اولویت‌دار کشور در شورای اقتصاد تصویب شد. عملیات اجرایی این پروژه تا پایان سال از سمت مشهد آغاز می‌شود.



آب و هوای زندگی

رئیس پژوهشگاه هواشناسی: پیش‌بینی‌ها زمانی اثربخش‌اند که در زنجیره علم، تصمیم، اجرا و اطلاع‌رسانی قرار گیرند

مجددجاری | روزنامه‌نگار | هواشناسی یکی از سازمان‌هایی است که خروجی‌ها و پیش‌بینی‌ها پیش به‌طور مستقیم بر زندگی روزمره مردم اثر می‌گذارد. از اعلام وضعیت آلودگی هوا و تصمیم‌گیری درباره تعطیلی‌ها تا پیش‌بینی بارش برف و



گزارش

رئیس پژوهشگاه هواشناسی کشور با اشاره به اینکه خروجی‌های سازمان هواشناسی و پژوهشگاه هواشناسی به‌طور مستقیم با زندگی روزمره مردم گره خورده است، توضیح می‌دهد: «اعلام وضعیت آلودگی هوا و صدور هشدارهای مرتبط با سلامت عمومی تا پیش‌بینی بارش‌های سنگین، وقوع بادهای شدید و سیلاب، همگی داده‌هایی هستند که می‌توانند مبنای تصمیم‌های فوری و حیاتی باشند. این پیش‌بینی‌ها نه تنها برای مردم، بلکه برای دستگاه‌های اجرایی، نهادهای امدادی، مدیریت بحران، وزارتخانه‌ها و حتی بخش خصوصی اهمیت دارند. با این حال پیش‌بینی به‌تنهایی کافی نیست و اگر این داده‌ها به‌درستی درک یا در فرایند تصمیم‌گیری‌ها وارد نشوند، کار کرد خود را از دست می‌دهند.» ابراهیم فتاحی می‌افزاید: «توسعه مدل‌های پیش‌بینی آلوده‌ها و پایش دقیق شرایط جوی می‌تواند به تصمیم‌گیران کمک کند تا اقدامات پیشگیرانه‌تری را در محدودیت‌های ترافیکی، تعطیلی‌های هدفمند و هشدار به‌گروه‌های حساس اتخاذ کنند.»

کاهش دقت پیش‌بینی یا آسیب‌پذیری سرزمین؟

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو سازمان هواشناسی کشور در بخش دیگری از گفت‌وگوی تلویزیونی همشهری در پاسخ به پرسشی درباره دقت پیش‌بینی‌ها و انتقاداتی که در برخی موارد پس از وقوع حوادثی مانند سیلاب‌ها مطرح می‌شود، توضیح می‌دهد: «هیچ پیش‌بینی‌ای در دنیا دقت ۱۰۰ درصدی ندارد. پیش‌بینی هواشناسی به‌صورت ذاتی همیشه با عدم قطعیت همراه و این ویژگی نه ضعف، بلکه ماهیت علم و این ویژگی می‌تواند باعث بی‌اعتمادی مردم و حتی در هشدارهای بعدی سبب بی‌توجهی به هشدارها شود. این موضوع می‌تواند خطرناک باشد. اگر هشدار جدی گرفته نشود و اقدام پیشگیرانه صورت نگیرد در نهایت می‌تواند خسارت جانی و مالی را در بحران‌ها افزایش دهد. از این منظر، دقت علمی پیش‌بینی‌ها، نحوه بیان عدم قطعیت و زمان‌بندی هشدارها، همگی در حفظ اعتماد عمومی نقش دارند.»

پیش‌بینی: زیرساخت پنهان تصمیم‌سازی

رئیس پژوهشگاه هواشناسی کشور با اشاره به اینکه خروجی‌های سازمان هواشناسی و پژوهشگاه هواشناسی به‌طور مستقیم با زندگی روزمره مردم گره خورده است، توضیح می‌دهد: «اعلام وضعیت آلودگی هوا و صدور هشدارهای مرتبط با سلامت عمومی تا پیش‌بینی بارش‌های سنگین، وقوع بادهای شدید و سیلاب، همگی داده‌هایی هستند که می‌توانند مبنای تصمیم‌های فوری و حیاتی باشند. این پیش‌بینی‌ها نه تنها برای مردم، بلکه برای دستگاه‌های اجرایی، نهادهای امدادی، مدیریت بحران، وزارتخانه‌ها و حتی بخش خصوصی اهمیت دارند. با این حال پیش‌بینی به‌تنهایی کافی نیست و اگر این داده‌ها به‌درستی درک یا در فرایند تصمیم‌گیری‌ها وارد نشوند، کار کرد خود را از دست می‌دهند.» ابراهیم فتاحی می‌افزاید: «توسعه مدل‌های پیش‌بینی آلوده‌ها و پایش دقیق شرایط جوی می‌تواند به تصمیم‌گیران کمک کند تا اقدامات پیشگیرانه‌تری را در محدودیت‌های ترافیکی، تعطیلی‌های هدفمند و هشدار به‌گروه‌های حساس اتخاذ کنند.»



آگهی مزایده

شرکت لوله و تجهیزات سدید

این شرکت در نظر دارد الماسه‌های صنعتی ضایعاتی به وزن اتن (۱۰۰۰ کیلوگرم) به مزایده بگذارد.

زمان بازدید: شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ الی چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ (تا ساعت ۱۳)

محل بازدید: کیلومتر ۸ جاده ساوه- روبروی ایران خودرو دیزل خیابان شهدای سدید

آخرین مهلت اخذ پاکت پیشنهادات: شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۲

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۵۵۲۴۱۰۲۱۰۳ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده

شرکت لوله و تجهیزات سدید

این شرکت در نظر دارد تعداد ۷۲ شاخه لوله در اقطار، ضخامت و گریدهای مختلف به وزن ۳۰۱ تن به مزایده بگذارد.

زمان بازدید: شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ الی چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ (تا ساعت ۱۳)

محل بازدید: کیلومتر ۸ جاده ساوه- روبروی ایران خودرو دیزل خیابان شهدای سدید

آخرین مهلت اخذ پاکت پیشنهادات: شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۲

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۵۵۲۴۱۰۲۱۰۳ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی

مزایده عمومی شماره: ۰۷-۱۴۰۴

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه‌های زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مزایده به سامانه الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۴-۷-۰۱	واگذاری تجهیز، مرمت، بهره برداری و نگهداشت از حدود ۶۲۰۰ فضای پارک حاشیه ای در سطح معابر تعیین شده منطقه ۷ شهرداری تهران	۱/۳۰۰/۲۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۵/۰۱۴/۵۰۰/۰۰۰	۴ سال شمسی
۱۴۰۴-۷-۰۲	واگذاری تجهیز، مرمت، بهره برداری و نگهداشت از حدود ۶۰۰۰ فضای پارک حاشیه ای در سطح معابر تعیین شده منطقه ۱۲ شهرداری تهران	۱/۱۱۷/۰۰۷/۰۰۰/۰۰۰	۵۵/۸۵۰/۳۵۰/۰۰۰	۴ سال شمسی
۱۴۰۴-۷-۰۳	واگذاری تجهیز، مرمت، بهره برداری و نگهداشت از حدود ۶۰۰۰ فضای پارک حاشیه ای در سطح معابر تعیین شده منطقه ۲ شهرداری تهران	۹۹۴/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۹/۷۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۴ سال شمسی
۱۴۰۴-۷-۰۴	واگذاری تجهیز، مرمت، بهره برداری و نگهداشت از حدود ۱۵۰۰۰ فضای پارک حاشیه ای در سطح معابر تعیین شده منطقه ۲ شهرداری تهران	۲/۰۲۴/۷۵۹/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۱/۲۳۷/۹۵۰/۰۰۰	۴ سال شمسی

(۱) کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

(۲) تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ می‌باشد.

(۳) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir

* صرفاً، پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مزایده) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به نشانی: **خیابان شریعتی - نرسیده به خیابان طالقانی - کوچه نقدی- سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران - طبقه پنجم** تحویل گردد.

(۴) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ در محل: **خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه ششم، سالن کنفرانس**

(۵) به پیشنهاد های فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

در ضمن؛ مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مزایده که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مزایده ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۹۶۰۱۸۶۰۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

آگهی فراخوان مناقصه ارزیابی عمومی دو مرحله ای

موضوع : خرید یک فقره تقاضا شناسه آگهی : ۲۱۱۷۸۰۱ نوبت دوم

شرکت پالایش گاز فجر جم در نظر دارد کالای موضوع فراخوان ارزیابی دو مرحله ای خرید ۱۵۰ عدد ممبران به شماره مناقصه K40418-0443589-A را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه (اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی / مالی و بازگشایی پاکت) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس : ۱۴۵۶

ردیف	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقصه	مهلت دریافت اسناد مناقصه	مهلت تحویل اسناد مناقصه
۱	۸۰۹-۴۴۳۵۸۹-۴	۲۰۰۴۰۹۲۲۷۳۰۰۰۰۹۶	خرید ۱۵۰ عدد ممبران	۱۴۰۴/۱۱/۲۸ ساعت ۱۶:۰۰	۱۴۰۴/۱۲/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰
			مبلغ تضمین شرکت در مناقصه		
			مبلغ (به ریال)		
			طبق ماده ۵ بند الف و جدول شماره یک آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۱۳۹۴ (ترجیحاً ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده)		

۱- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و طبق ماده ۵ بند الف و جدول شماره یک آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی سال ۱۳۹۴ (ترجیحاً ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه سپرده) می‌باشد.

۲- (ثبت مشخصات مناقصه‌گر در ضمانت‌نامه‌های صادره اعم از کد اقتصادی، شناسه ملی، شماره ثبت شرکت، کد پستی، تلفن ثابت و همراه شرکت، آدرس کامل شرکت و نام مدیرعامل الزامی می‌باشد).

۳- مناقصه‌گران محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه عمومی شماره: ۱۹-۱۴۰۴

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	برآورد اولیه(ریال)	سپرده شرکت درمناقصه(ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۴-۱۹	خرید ۲۴ دستگاه موتور سیکلت برقی	۵۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه

(۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

(۲) تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ می‌باشد.

(۳) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir

* صرفاً، پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به نشانی: **خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه پنجم** تحویل گردد.

(۴) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات: از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ در محل: **خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه ششم، سالن کنفرانس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران.**

(۵) به پیشنهاد های فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* در ضمن؛ مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین؛ در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۹۶۰۱۸۷۶۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران